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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversiteniz akademik ve idari personeli çocuklarından, 2025 YKS sonuçlarına göre İngilizce
hazırlık eğitimi zorunlu lisans programlarına yerleştirilecek öğrenciler için Üniversitemiz Yabancı Diller
Yüksekokulu Kurslar Koordinatörlüğü tarafından 04-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında uzaktan öğretim
yoluyla (Online Canlı Ders) İngilizce Muafiyet Sınavı Hazırlık Kursu düzenlenecektir.

Kurs, Avrupa Dil Ölçütleri Çerçevesi (ADÖÇ)’ne göre en az B1 düzeyinde yabancı dil bilgisine
sahip olan öğrencilere yönelik, kısa süreli ve yoğun bir eğitim vermek amacıyla planlanmıştır.
Kurs başlangıç tarihleri, kurs gün ve saatleri, kursa başvuru tarihleri https://ydkydyo.hacettepe.edu.tr/tr
web sayfasında ilan edilmiş olup, Muafiyet Sınavı Hazırlık kurs programı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun Üniversiteniz akademik ve idari personeline duyurulması hususunda
gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN
Rektör

Ek :
2025 İngilizce Hazırlık Muafiyet Sınavı Kurs Duyurusu.
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2025 İNGİLİZCE HAZIRLIK MUAFİYET SINAVI KURS DUYURUSU 

2025 YKS sonuçlarına göre İngilizce hazırlık eğitimi öngören lisans programlarına yerleştirilecek 
öğrenciler için Yabancı Diller Yüksekokulu Kurslar Koordinatörlüğü tarafından 04  - 29 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında Uzaktan Öğretim yoluyla (Online Canlı Ders) İngilizce Muafiyet Sınavı Hazırlık Kursu 
düzenlenecektir. Kurs, Avrupa Dil Ölçütleri Çerçevesi (ADÖÇ)’ne göre en az B1 düzeyinde yabancı dil bilgisine 
sahip olan öğrencilere yönelik, kısa süreli ve yoğun bir eğitim vermek amacıyla planlanmıştır. 

Kursla ilgili bilgiler: 

* Kurs, Hacettepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Kurslar Koordinatörlüğü tarafından Uzaktan 
Öğretim yoluyla yapılacaktır. 

 * Kurs süresi 20 iş günüdür. Kurs, 04 Ağustos 2025 Pazartesi günü başlayacak ve 29 Ağustos 
2025 Cuma günü sona erecektir. 

* Kurs süresince, 10:00 – 12:20 ve 13:30 – 15:50 saatleri arasında, günde 6 ders saati (1 ders saati 40 
dakika) olmak üzere toplamda 120 saatlik Hazırlık Muafiyet Kursu eğitimi verilecektir. 

* İndirimli kurs ücreti 20.000,00 TL’dir. 

* Hacettepe Üniversitesi dışındaki üniversitelere yerleştirilen ve daha önceki dönemlerde hazırlık sınıfında 
başarısız olmuş olan öğrenciler de yabancı dil becerilerini geliştirmek amacıyla kursa katılabilirler. 

Planlanan 

Grubun Adı 
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04 Ağustos 2025 

  

29 Ağustos 
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Hafta İçi her 
gün  

S: 10:00 – 12:20 

Ö.S.: 13:30 – 15:50 

  

  30 SAAT 

   120 SAAT 

  (4 HAFTA) 

  

20.000,00 
TL 

Başvuru bilgileri: 

Kursa katılmak isteyen adayların; 

* Ön kayıt için: //ydkydyobasvuru.hacettepe.edu.tr/tr/on-kayit üzerinden başvuru yapması, 

*  Kurs ücretini 31 Temmuz 2025 Perşembe gününe mesai kadar linkte belirtilen, Hacettepe Üniversitesi 
Döner Sermaye İşletmesine ait banka hesabına yatırması (hesap ve ödeme bilgileri için 

https://ydkydyo.hacettepe.edu.tr/tr/menu/hesap_ve_odeme_bilgileri-58 tıklayınız.), 

* Kurs ücretini yatırıldığına dair dekont ve Nüfus Cüzdan 
fotokopisini  https://ydkydyobasvuru.hacettepe.edu.tr/tr/kayit sistemi üzerinden yükleyerek Kesin Kayıt 
İşlemini tamamlaması gerekmektedir. 

Dekont üzerindeki açıklamalar kısmında belirtilmesi gerekenler: 

* Öğrencinin adı ve soyadı ve "İngilizce Hazırlık Muafiyet Sınavı Kurs Ücreti” ibaresi 


